
  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/3 
         Č.j. zhotovitele: 
 

1 
 

 

Dodatek č. 3 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký 
kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK, 
Pobočka Děčín   

      Tel.: +420 725 901 576    
      E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:     

Jméno:                                      Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo:                                             Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

    zastoupený:                                            Josefem Hajmem, jednatelem 
 Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem  

    tel./fax: xxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxx  

    e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

    ID DS: xm9a5kh 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx, autorizovaný technik     

    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxxx 
    e-mail:            xxxxxxxxxxxxx 
    bankovní spojení:            UniCredit Bank   



  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/3 
         Č.j. zhotovitele: 
 

2 
 

    číslo účtu:            520512026/2700   
    IČO:            402 33 308   
    DIČ:            CZ40233308 je plátcem DPH 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 15778 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Předmětem smlouvy je realizace stavby: 
Název díla: VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec 
Místo stavby: Bynovec 
 
Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 

Čl. I Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě jsou vícepráce spojené s dokončením stavebního 

objektu SO 3, dále změny termínů pro předání/převzetí dokončení díla včetně kolaudace a 

změna účtu na straně zhotovitele v identifikačních údajích smlouvy. 

2. Důvodem pro nepodstatnou změnu hodnoty závazku jsou vícepráce v hodnotě 187 860,66 

Kč bez DPH za odvoz neočekávané nalezené černé skládky komunálního odpadu na 

pozemku a v trase stavby stavebního objektu SO 3 a nutnosti jejího odstranění v souladu 

se zákonem o odpady. 

3. Důvodem pro posun termínu je především komplikace plynoucí ze zásahu Hasičského 

záchranného sboru při zásahu likvidující rozsáhlý požár v Národním parku České 

Švýcarsko a dále vyhovění žádosti MM Děčín, Odboru správních činností o časovém 

posunutí rekonstrukce dílčího podobjektu SO 3.1.5. zahrnující rekonstrukci propustku P1 

pod silnicí III. třídy na následující rok z důvodu spojení stavebních prací s obdobnou 

stavbou vyžadující také velmi zatěžující dopravní uzávěru silnice č. III/25857. Termín pro 

předání díla včetně kolaudace se posouvá o 30 dnů, termín pro předání dílčí části včetně 

kolaudace je stanoven na 30.10.2023. 

4. Změna účtu je provedena na základě oznámení zhotovitele. 

5. Změna ve statutárním orgánu zhotovitele je provedena dle Obchodního rejstříku. 

 

Čl. II Rozsah změny 

 

1. Vícepráce ve znění Dodatku č. 3 bez DPH: 187 860,66 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH: 15 050 165,47 Kč 

Celková cena ve znění všech dosavadních dodatků bez DPH: 15 284 349,42 Kč 

Celková cena ve znění Dodatku č. 3 bez DPH: 15 472 210,08 Kč 

2. Tímto se mění Čl. III odst. 4 smlouvy takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                                        15 472 210,08 Kč 

DPH 21 % činí                                                                                        3 249 164,12 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                      18 721 374,20 Kč 

  



  Č.j. objednatele: 1616-2021-508207/3 
         Č.j. zhotovitele: 
 

3 
 

3.  Termíny obsažené v původní smlouvě se mění takto: 

Čl. V odst. 1 se mění takto:  

Dílo bude dokončeno nejpozději do 30.10.2023. 

 

Čl. V odst. 4 se mění takto:  

Dílo vyjma dílčí části SO 3.1.5. bude dokončeno nejpozději do 30.11.2022. 

Dílčí část SO 3.1.5. bude dokončen nejpozději do 30.10.2023. 

a zároveň v odst. 4. se mění písmena c. a d. takto: 

c. Termín dokončení stavebních prací díla vyjma SO 3.1.5.: 30.11.2022 

    Termín dokončení stavebních prací podobjektu SO 3.1.5.: 30.10.2023 

d. Termín předání a převzetí díla vyjma SO 3.1.5.: 30.11.2022 

       Termín předání a převzetí podobjektu SO 3.1.5.: 30.10.2023 

4.  Na základě změn termínů plnění díla dochází i k úpravě harmonogramu postupu prací. 

5.  V identifikačních údajích zhotovitele se mění číslo účtu takto: 520512026/2700. 

6. V identifikačních údajích zhotovitele dochází ke změně jednatelů společnosti. Zhotovitele 

zastupují již jen Josef Hajm a Ing. Adam Sinevič, jednatelé.    

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a č. 2 se nemění. 

2. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich cenová 

kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo a upravený harmonogram 

postupu prací. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Teplicích 29.09.2022  V Teplicích 27.09.2022 

 

 

…………………………………… 

  

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

 Josef Hajm a 
Ing. Adam Sinevič  

jednatelé společnosti 
 



Aktuální  měsíc  I.22 II. 22 VII.22 VIII.22 IX. 22 X. 22 XI. 22 IX. 23 V.23

Počet týdnů (v pořadí) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

Popis činnosti Celková doba od podpisu SoD k předání díla 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 13 14 15 16 17 18 19 20

Podpis SoD ( 3. ledna 2022 - pondělí )

Předání staveniště a zahájení prací  -   31.1. 2021   (pondělí) 

Zahájení prací ( 18. ledna 2022 - úterý ) 

Vybudování GZS a vytýčování podz. inž. sítí 

SO 01.1  Hráz  rybníka 1. uzlový bod - dokončení kácení dřevin - 13.3.2022

.-  kácení  2. uzlový bod - dokončení polní cesty C4 - 30.3.2022

.- odkopávky 

.-  násypy  hráze  

.-  opevnění  a   ostatní  práce 

SO 02   Přístupová  komunikace  

.-  kácení  

.-  podkladní  vrstvy 

.- odbahnění rybníka

.- kamenný zához vnitřní(rybník)

.- kamenný zához u hráze u SFO

.-  část  kamenného  krytu  

.-  část  asfaltobetonového  krytu  (napojení) 

.- opevnění návodního líce

SO  01.2  Sdružený   objekt  

SO 01.3  Zátopa  rybníka 

.-  kácení  

.-  výkopy 

SO 03  Průleh  a   příkop  

.-  kácení  

.-  výkopy 

.-  přeložka  CETIN 

.-  kamenné záhozy, rovnaniny  a  přejezdy 

SO 04  Polní  cesta  C4  

.-  kácení  

.-  odkopávky 

.-  štěrkové   vrstvy 

.-  asfaltová  část  

.-  ostatní  dokončující   práce (značky , krajnice,  atd.) 

Dokončení stavebních prací pro rok 2022 (30. listopadu 2022)

Dokončení zbývajících stavebních prací - propustek P1 (30. června 2023)

Předání dokladů ke kolaudaci - kolaudace (30. října 2023)

Úklid, vyklizení a demontáž GZS

Protokolární předání a převzetí díla části tíla pro rok 2022 ( 30. listopadu 2022 - středa)

Protokolární předání a převzetí díla části díla pro rok 2023 ( 30. října 2023 )

CELKOVÁ DOBA VÝSTAVBY

III.22 IV.22

REALIZACE   VHO   A  PEO-PCE   V   K.U. BYNOVEC 

10.1.2022

18.1.202

3. uzlový   bod  -  zahájení  napouštění  nádrže  -  od  31.7. 2022

3.1.2022

V.22 VI.22



REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL

Stavba: Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec

Místo:  Bynovec Datum: 04.04.2022

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 187 860,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 187 860,66 39 450,74

Cena s DPH v CZK 227 311,40

1 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec 187 860,66 39 450,74 227 311,40

ZBV4 SO 03 - Průleh a svěrný příkop (vícepráce) 187 860,66 39 450,74 227 311,40

2 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

ZBV4 - SO 03 - Průleh a svěrný příkop (vícepráce)

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.09.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1 Zemní práce 187 860,66

25 K 131351121
Hloubení nezapažených jam a zářezů při překopech inženýrských sítí strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v hornině
třídy těžitelnosti II skupiny 4

M3 75,133 231,40 17 385,78

"odtěžení černé skládky - dle VL. "

75,1333

Součet

46 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5

M3 75,133 91,17 6 849,88

"odvoz černé skládky - dle VL

75,1333

Součet

51 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

M3 135,240 9,26 1 252,32

"uložení na skládce"

75,1333 * 1,8

Součet

41 K K54 Neočekávaná likvidace skládek T 135,240 1 157,00 156 472,68

"odvoz černé skládky - dle VL na skládku Modlany

135,24

Součet

3 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

42 K R01 Zajištění dočasného odnětí PUPFL KPL 1,000 5 900,00 5 900,00

"výžpočet znaleckého posuku platný pro rok 2023"

"zajištění všech stanovisek pro rozhodnutí"

1

Součet

4 / 4

Zpracováno systémem KROS 4


